W
Iшill,

АДМИНИСТРАЦИ"Я
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а€, 05 J,O,ID Ng /(дц

г. Уссурийск

Об установлении расходного
обязательства на выполнение
проектно - изыскательских
работ по строителъству
муницип аJIъных образ овательных
организаций, реализующих
основную общеобразовательную
программу дошкольного
образоваLIия, на территории
Уссурийского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года JYg 13 1-ФЗ (Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации), постановлением Администрации Приморского края

от 16 лекабря 20llg гола J\Ъ 848-па (Об утверждении государственной

проtраммы Приморского края кРазвитие образования Приморского края)

на 2020 2027 годы)), постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 24 ноября 2015 года J\Ъ 3159-НПА кОб утверждении

МУниципальной программы <<Развитие системы образования Уссурийского

городского округа на 2016 2022 годы)), руководствуясъ Уставом

Уссурийского городского округа

044 44,2_

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Установить, что расходы на выполнение проектно - изыскательских

работ по строительству муниципаJIьных образовательных организаций,

реапизующих основную общеобразовательную программу ДоШколЬНоГО

образования, на территории Уссурийского городского округа на условиях

софинансиров ания из краевого бюдхсета Приморского края являются

расходным обязателъством Уссурийского городского округа.

2. Определить администраI{ию Уссурийского городскоГо ОКРУГа

главным распорядителем средств бюджета Уссурийского ГороДскоГо ОКРУГа

на выполнение проектно изыскательских работ по строиТеЛЪСТВУ

мунициIIаJIьных образовательных организаций, реализующих ocHoBHyIo

общеобразовательную программу дошкольного образования, на террИТорИИ

Уссурийского городского округа на условиях софинансирования из краеВоГо

бюджета Приморского края.

3. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном саЙте

администрации Уссурийского городского округа.

цli
'?

"J,
е!t,s к

ftц
tt

Глава Уссурийского городского о
у

t|
о
Е
.}

ло

ý

Аrl5
,{
у
о

Е.Е. Корж
4
Ф
t.,о
+

s
о Y*

da "t6

лыАин
иЕ

Ф

о о